
UCHWAŁA NR V/59/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 70 z późn. zm.) i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 2383 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr LV/750/2023 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie zarządzenia inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §2 ust. 1 skreśla się punkty: 75, 136. 

2) w §2 ust. 1 punkty 175, 207 otrzymują brzmienie: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania 

175) Pani Iwona Skawińska Willa "Italia" 
43-450 Ustroń, ul. A.Brody 32 

207) Pan Radosław Romankiewicz 
Apartament Ustroń, 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/27b 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/27c 

3) w §2 ust. 1 dodaje się punkty: 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227,228 w brzmieniu: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania 

219) 
Pani Agnieszka Idziak prowadząca firmę pod nazwą Willa Maksym - Agnieszka 
Idziak 
43-450 Ustroń, ul. Daszyńskiego 81b 

Willa Maksym 
43-450 Ustroń, ul. Daszyńskiego 81b 

220) 
Pani Aneta Kajetanowicz prowadząca firmę pod nazwą PO.MYSŁ Aneta 
Kajetanowicz 
43-450 Ustroń, ul. I.Daszyńskiego 2 

ul. Olchowa 12/2, 43-450 Ustroń 

221) Pan Michał Konderla prowadzący firmę pod nazwą Michał Konderla 
43-450 Ustroń, ul. Uzdrowiskowa 3 

Słoneczne Wzgórze 
43-450 Ustroń, ul. Uzdrowiskowa 3/1 

222) 
Pan Marcin Marek prowadzący firmę pod nazwą Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe "REMAR" Marcin Marek 
43-450 Ustroń, ul. Partyzantów 29 

Villa-Harmony 
43-450 Ustroń, ul. Partyzantów 29 

223) Pani Elżbieta Rogozińska Apartament 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/27D 

224) Pan Eward Gomola Beskidzki Zakątek 
43-450 Ustroń, ul. Jastrzębia 8 

225) Pani Maria Żukrowska N-Apartament 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/ 38-39 

226) 
Pan Robert Mzyk prowadzący firmę pod nazwą Mzyk Robert Centrum Tuningu 
Samochodowego 
42-504 Będzin, ul. Dąbrowska 47 

Barbara 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/23 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/42 

227) Pani Katarzyna Pyka-Tiwari Beskidylla 
43-450 Ustroń, ul. Drozdów 65C 

228) Pan Grzegorz Palus ul. Wczasowa 90/90 
43-450 Ustroń 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: 0B50FBBE-22D1-43EF-8981-BCA2DD018BEC. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Adriana Kwapisz-Pietrzyk 

 

Id: 0B50FBBE-22D1-43EF-8981-BCA2DD018BEC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/59/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


